
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

108 

119 

115 

105 

102 

110 

125 

148 

109 

140 

130 

136 

121 

118 

123 

120 

151 

134 

101 

144 

154 

Nome 

PEDRO MANCINI 

LUCAS RABELO 

JOAO PAIVA 

LUCAS GUIMARÇES 

RAFAEL SANTINI FATV 

NELSON CASTRO LOPES FILHO 

CARLO TENAGLIA 

BRUNO LARANJO 

CACAU NUNES 

ALEXANDRE DAMASCENO ALMEIDA 

RAFAEL CANTONI 

TIAGO SILVA MATOSO 

LUIZA MENDES 

NICO PAEZ 

IGOR CARVALHO 

JARBAS REIS 

MARCELO MARCONDES 

GUSTAVO DE MOURA CAMPOS 

NATH ALIA MAS CARE NH AS TENAGLIA 

FABIO LOBATO C SOUZA 

FELIX D'ASSUNCAO 

Classe 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

SUPERKART 

Voltas 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff 

0.173 

0.846 

2.030 

3.057 

3.373 

3.578 

3.680 

5.141 

5.431 

5.568 

6.848 

11.333 

11.502 

12.022 

12.170 

12.410 

12.669 

13.132 

13.483 

14.982 

Espaço 

0.173 

0.673 

1.184 

1.027 

0.316 

0.205 

0.102 

1.461 

0.290 

0.137 

1.280 

4.485 

0.169 

0.520 

0.148 

0.240 

0.259 

0.463 

0.351 

1.499 

Total Tempo 

15:08.971 

15:09.144 

15:09.817 

15:11.001 

15:12.028 

15:12.344 

15:12.549 

15:12.651 

15:14.112 

15:14.402 

15:14.539 

15:15.819 

15:20.304 

15:20.473 

15:20.993 

15:21.141 

15:21.381 

15:21.640 

15:22.103 

15:22.454 

15:23.953 

M e lh o r  T e m p o  

1:09.217 

1:08.780 

1:09.156 

1:09.302 

1:09.413 

1:09.073 

1:09.366 

1:09.381 

1:09.190 

1:09.329 

1:09.266 

1:09.368 

1:09.797 

1:09.641 

1:09.512 

1:09.504 

1:09.600 

1:09.744 

1:09.614 

1:09.779 

1:09.582 

na volta. 

9 

11 

9 

11 

8 

11 

12 

13 

9 

9 

9 

12 

7 

12 

10 

10 

12 

10 

10 

8 

12 

Pontos 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.173 

velocidade Media  

61,784 

Tempo Melhor volta 

1:08.780 

Melhor Veloc. 

62,809 

Melhor Volta por.. 

119 - LUCAS RABELO 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
SPKI - 3º Evento - 5ª e 6ª Provas 

6ª Prova - SPKI 

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 13:04:14 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

20/05/2023 12:15 

 
Coloque seu texto aqui


